

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ**

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Брусok d 50, (м3)	66	3500,00	231000,00
2	Дошка 40 (м3)	25	5100,00	127500,00
3	Бетон (м3)	120	130,00	15600,00
4	Метал: кутик 50	150	75,07	11260,00
5	Метал: лист b 2 (1000x2000)	10	310,00	3100,00
6	Метал: труба (120x60)	100	180,00	18000,00
7	Метал: труба d127	40	240	9600,00
8	Метал: труба d60	75	150	11250,00
9	Метал: труба d89	38	1207,89	45900,00
10	Тент	1	85000	85000,00
11	Розетки/вимикачі	28	544,64	15250,00
12	Розподільча шафа	1	12000	12000,00
13	Світильники	8	4375	35000,00
14	Прожектори	10	1250,00	12500,00
15	Витратні матеріали (фарба, валики, шурупи та ін..)			143840,00
16	Монтажні и оздоблювальні роботи			750000,00
17	Укладка тротуарної плитки та бордюрів (кв.м)	1000	350	350000,00
18	Укладка рулонного газону (кв.м)	2240	55	123200,00
Всього:				2000000

** До бюджету проекту включаються всі види робіт, які необхідно здійснити для реалізації проекту (передпроектні дослідження, розробка проектно-кошторисної документації, виконання робіт, закупівля матеріалів, обладнання, технічний нагляд, авторський нагляд та інше)